
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

23.01.2018 № 02 

 
О внесении изменения в решение Совета 

народных депутатов муниципального 

образования город Суздаль от 23.09.2015  

№ 06 "Об образовании постоянных 

комиссий Совета народных депутатов 

муниципального образования  город 

Суздаль"  

 

 В соответствии со статьёй 25 Устава города Суздаля, статьями 10 и 12 

Регламента Совета народных депутатов, принятого решением Совета 

30.07.2013 № 62, решением Совета народных депутатов от 19.12.2017 № 110                            

«О досрочном прекращении полномочий  депутата Совета народных депутатов 

муниципального образования город Суздаль третьего созыва по 

избирательному округу № 12», Совет народных депутатов муниципального 

образования  город Суздаль  р е ш и л: 

 1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального 

образования город Суздаль от 23.09.2015 № 06 "Об образовании постоянных 

комиссий Совета народных депутатов муниципального образования  город 

Суздаль"   следующее изменение: 

 - в пункте 1  подпункта 1.3)  цифру «5» заменить  цифрой «4». 

 2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия. 

3. Разместить настоящее решение  на официальном сайте органов 

местного самоуправления города Суздаля  в сети «Интернет».   

  

 

 

 

Глава города Суздаля                                                             Л. В. Майорова                         
 


